®okuH Hukonau Hukonaesumu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

IoOp. Inuo
Homep
3aKJjilouyuBLlee
oruera OroBop Ha
o6 A
npoeegeHue
oueHke
OLLeHKMU
7683- Yro ®okuH H. H
0921 o
7684- Yrno dokuH H. H
0921 T
7 -
685 YO dokuH H. H.
0921
7686-
YO dokunH H. H.
0921
7687- Yrno ®okuH H. H
KNUH . .
0921
7688- Yrno ®okuH H. H
0921 o
7689- YMo ®okuH H. H
0921 S
7 -
690 YO dokunH H. H.
0921
7691-
YO dokunH H. H.
0921

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

16.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

CBepeHun

doknH Hnkonanm Hukonaesny

006919

08.10.2010

06bekT
OLLeHKM

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



7692-
0921

7693-
1021

7694-
1021

7695-
1021

7696-
1021

7697-
1021

7698-
1121

7699-
1121

7700-
1121

7701-
1121

7702-
1121

7703-
1221

7704-
1221

7705-
1221

YMO PokuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YMO dokuH H.

YO ®okuH H.

YO dokuH H.

YMO dokuH H.

YMO PokuH H.

YO ®okuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YMO dokuH H.

YMO ®okuH H.

28.09.2021

12.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

02.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

06.12.2021

06.12.2021

10.12.2021

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



7706-
1221

7707-
1221

7708-
1221

7709-
1221

7710-
1221

7711-
1221

7712-
1221

YMO PokuH H.

YO ®okuH H.

YMO dokuH H.

YO PokuH H.

YO ®okuH H.

YMO dokuH H.

YO ®okuH H.

16.12.2021

17.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA



