## Фокин Николай Николаевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Фокин Николай Николаевич 006919			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
7683- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	06.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная		
7684- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	13.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		
7685- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	14.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		
7686- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	15.09.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная		
7687- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	16.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		
7688- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	17.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		
7689- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	16.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		
7690- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	27.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		
7691- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	28.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная		

		-		
7692- 0921	ЧПО Фокин Н. Н.	28.09.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7693- 1021	ЧПО Фокин Н. Н.	12.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7694- 1021	ЧПО Фокин Н. Н.	15.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7695- 1021	ЧПО Фокин Н. Н.	15.10.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7696- 1021	ЧПО Фокин Н. Н.	25.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7697- 1021	ЧПО Фокин Н. Н.	29.10.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7698- 1121	ЧПО Фокин Н. Н.	02.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7699- 1121	ЧПО Фокин Н. Н.	10.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7700- 1121	ЧПО Фокин Н. Н.	12.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7701- 1121	ЧПО Фокин Н. Н.	16.11.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7702- 1121	ЧПО Фокин Н. Н.	16.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7703- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	06.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7704- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	06.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7705- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	10.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная

7706-			Оценка	
1221	ЧПО Фокин Н. Н.	16.12.2021	недвижимости	Рыночная
7707- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	17.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7708- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	22.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7709- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	22.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7710- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	24.12.2021	Оценка недвижимости	Рыночная
7711- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	28.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная
7712- 1221	ЧПО Фокин Н. Н.	28.12.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная